
柏崎青果　商品ご注文 FAX 用紙 FAX 0178-56-5432 （24 時間受付 )

フリガナ

お名前 ご住所

電話番号 FAX番号 e-mail

〒

配達希望日 月　　　日 配達希望時刻 午前中 １４時～ １６時～ １８時～ ２０時～

※市外局番のお間違えが増えております。FAX 番号をお確かめの上送信お願い致します。 ご注文日　　　　　　　　　　

フリガナ

お名前 ご住所

電話番号

〒

ご依頼主様

お届け先（発送先がご依頼主様のご住所と異なる場合はご記入ください）

お支払い方法 代金引換／銀行振込／代金後払い のし 有 / 無

商品番号 商　　品　　名 注文数 金　　　額

個

個

個

個

個

個

個

個

個

個

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ご注意
◆長芋ギフトは4月～10月頃まではクール便での発送とのなりますので、ご注文金額にかかわらずクール料金 850円がかかり
ます。

◆10,000円以上（税込）のお買い上げで送料および代引手数料が無料となります。
ただし、お届先が複数ある場合、複数の商品をお買い上げでそれらが同梱できない商品の場合、お届け先が1ヶ所で２梱包
以上になる場合には、それぞれの送料をご負担お願いいたします。
 ◆代金引換
手数料330円。10,000円以上（税込）のご利用で無料とさせていただきます。商品お届けの際、ドライバーに現金または電
子マネー、クレジットカードでお支払いください。
◆代金後払い
手数料220円。10,000円以上（税込）のご利用で無料とさせていただきます。お支払い用紙は、商品とは別に商品発送後、
ヤマト運輸よりご郵送いたします。
 ◆銀行振込・郵便振替
代金先払いをお願いしております。振込手数料はお客さまのご負担でお願いします。

送料・お支払方法・  配送・送料について    業者：ヤマト運輸（常温便およびクール便）

地域
北海道
青森県・岩手県・秋田県・宮城県・福島県・山形県
群馬県・栃木県・山梨県・東京都・茨城県・千葉県・埼玉県・神奈川県・新潟県・長野県
富山県・石川県・福井県・静岡県・愛知県・三重県・岐阜県
大阪府・京都府・奈良県・滋賀県・兵庫県・和歌山県
島根県・鳥取県・広島県・岡山県・山口県
愛媛県・香川県・高知県・徳島県
福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県
沖縄県・離島

  (クール料金 850円)配送料

  950円
  750円
  850円
  950円
1,050円
1,150円
1,250円
1,350円
3,900円 

1,700円
1,600円
1,700円
1,700円
1,800円
1,900円
2,000円
2,200円
4,200円 


